UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 45 (Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11/2024)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 28/10/2024

7 giờ30 Lãnh đạo

UBND thị xã

Chào cờ đầu tuần HT.UBND TX

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Dự họp để cho ý kiến dự thảo

Kế hoạch tổ chức triển khai

thực hiện Kết luận số 358/KL-

TTCP

Thanh tra tỉnh

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Xuân

Đông

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự họp thẩm định, đánh giá

sản phẩm OCOP năm 2024

Phòng họp số 1

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND thị xã

Hòa Xuân Tây

Thứ 3, ngày 29/10/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Tân Đông

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự Hội nghị triển khai, phổ

biến chi tiết Luật Nhà ở; Luật

Kinh doanh bất động sản năm

2023 (cả ngày)

Sở Xây dựng

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự tiếp công dân tỉnh tháng

10/2024

397 Hùng

Vương, P9

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Vinh

Thứ 4, ngày 30/10/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thường trực Thị

ủy

Thị ủy

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Tâm

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Hiệp Nam

Thứ 5, ngày 31/10/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Thành

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Dự Hội nghị UBND thị xã

tháng 10/2024

Phòng họp số 1

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự làm việc Đoàn kiểm tra

quốc phòng an ninh của Bộ

Chỉ huy quân sự tỉnh (cả

ngày)

BCHQS thị xã

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Hiệp

Trung

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp kiểm tra, rà soát tiến độ

công tác GPMB các dự án

Phòng họp số 3 BQLDA ĐTXD

&PCTQĐ tham

mưu

Thứ 6, ngày 01/11/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Xin ý kiến

Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Hiệp Bắc

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội nghị BTV Thị ủy Thị ủy

8 giờ  Đ/c Hồng-PCT Khai mạc Hội nghị tập huấn

công tác an ninh an toàn thông

tin mạng năm 2024

Công an thị xã

8 giờ 30 Đ/c Hồng-PCT Kiểm tra Khu dân cư đăng ký

nông thôn mới năm 2024 (cả

ngày)

Hòa Tân Đông

Hòa Thành

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự tiếp xúc cử tri đại biểu

HĐND tỉnh

Hòa Xuân

Nam

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T12:24:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:29:07+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:29:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:29:23+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!